
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 03:02:25

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6074

UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 28 kwietnia 2022 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Żarki  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myszkowskiego   w
wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy  zł) z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego  „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 3809 S Przybynów - Zaborze”  w części dot. budowy chodnika.
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie
zawartej pomiędzy Gminą Żarki a Powiatem Myszkowskim.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6074

